
令和 4年 12月 23日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長 渡邊 重幸 

 

 

１月学校公開日のお知らせ 
 

師走の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご

理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、１月１４日（土）を学校公開日として、下記のとおり設定いたしましたのでお知らせいたし

ます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、生徒たちの学校での様子をご覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年１月１４日（土）１校時～３校時（8:45～11:35） 

 

 

 

２ 参観方法 （１）D組昇降口よりお入りいただき、受付で必ずご記名ください。 

       （２）当日は上履きと下履き入れ、保護者証をご持参ください。 

（３）裏面の時間割を参考に、ご参観ください。 

 

 

 

３ 注意事項 （１）参観者は、自宅で検温を済ませ、発熱などの風邪症状や腹痛、下痢などが見られる場合、

参観はご遠慮ください。 

（２）参観者同士の間隔を確保し、参観中は、会話や発声をお控えください。 

（３）参観者が新型コロナウイルスに感染したことが判明した場合には、参観者の連絡先を保健

所に提供する場合があることをご了承ください。 

（４）新型コロナウイルス感染症対策のため、原則スリッパの貸し出しは行いません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 
練馬区立旭丘中学校 
副校長 尾崎 新 
電話 ３９５７－３１３３ 
 
 
 
 
 



 

１月１４日（土）時間割 活動場所 

 

 
１時間目 

8:45～9:35 

２時間目 

9:45～10:35 

３時間目 

10:45～11:35 

１Ａ 

【数学】 

４階 １Ａ教室 

４階 数学科室 

 

【国語】 

４階 Ａ教室 

 

 

【保体】 

体育館 

 

１Ｂ 
【国語】 

４階 １Ｂ教室 

 

【数学】 

４階 １Ｂ教室 

４階 数学科室 

 

【英語】 

１階 英語科室 

３階 英語科室 

２Ａ 

 

【国語】 

３階 ２Ａ教室 

 

 

【社会】 

南校舎  

３階 第２多目的室 

 

 

【技術】 

１階 第１技術室 

 

３Ａ 

 

【社会】 

南校舎  

３階 第２多目的室 

 

【英語】 

１階 英語科室 

３階 英語科室 

 

【理科】 

２階 ３Ａ教室 

 

Ｄ 

 

【理科】 

２階 Ａ教室 

 

【国語】 

２階 Ａ教室 

【総合】 

２階 Ａ教室 

 

※授業の進度などにより当日の活動場所が変更となる場合があります。変更内容につきましては当日受付

にてご連絡いたします。 


